
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт Лучегорск №

Об установлении расходных обязательств на финансирование 
мероприятий по благоустройству сельских территорий Пожарского 

муниципального округа Приморского края софинаисируемых за счет 
средств краевого бюджета в 2024 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь постановлением Правительства Приморского края 

от 18 января 2024 года № 17-пп «Об утверждении распределения субсидий из 

краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края 

на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий на 2024 

год», Уставом Пожарского муниципального округа администрация 

Пожарского муниципального округа Приморского края

1. Установить, что реализация мероприятий по благоустройству 

сельских территорий Пожарского муниципального округа в 2024 году 

в рамках муниципальной программы «Содержание объектов благоустройства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



Пожарского муниципального округа на 2023-2026 годы» является расходным 

обязательством Пожарского муниципального округа Приморского края 

и исполняется за счет средств, полученных на условиях софинансирования 

из бюджета Приморского края в рамках подпрограммы № 11 «Комплексное 

развитие сельских территорий» Государственной программы Приморского 

края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденной 

Постановлением Администрации Приморского края от 27 декабря 2019 года 

№ 933-па.

2. Уполномоченным органом по исполнению расходного 

обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, определить 

администрацию Пожарского муниципального округа Приморского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

Г лава Пожарского муниципального округа


